
:Kurs:

:Oznaczenie kursu:

Dowóz I Dowóz II Km Odl Nr Przystanek 11:45 15:45

10:30 14:30 0,0 1,7 1 BABIKI SZKOŁA DG

10:33 14:33 1,7 0,8 2 SAMOGRÓD DP 1269B

10:34 14:34 2,5 1,2 3 CHMIELOWSZYCZNA DG

10:35 14:35 3,7 2,2 4 CHMIELOWSZYCZNA KOL.

10:36 14:36 5,9 3,9 5 SUCHYNICZE DP 1269B

10:41 14:41 9,8 1,8 6 HORCZAKI DOLNE DP 1269B

10:44 14:44 11,6 3,4 7 HORCZAKI GÓRNE DP 1270B

10:48 14:48 15,0 1,6 8 WOJNOWCE DP 1268B

10:51 14:51 16,6 4,2 9 ZUBRZYCA WIELKA DP 1268B

10:56 14:56 20,8 0,5 10 MINKOWCE KOL.

10:57 14:57 21,3 0,5 11 MINKOWCE I DP 1273B

10:58 14:58 21,8 1,2 12 MINKOWCE II DP 1273B

11:00 15:00 23,0 3,3 13 ZUBRZYCA MAŁA DP 1268B

11:05 15:05 26,3 0,9 14 MIESZKIENIKI DP 1268B

11:07 15:07 27,2 15 BABIKI SZKOŁA DG

12:40 16:40  

11:10 15:10 27,2 6,0 16 BABIKI SZKOŁA DG

11:15 15:15 33,2 0,6 17 GRZYBOWSZCZYZNA DP 1272B

11:17 15:17 33,8 5,4 18 USNARZ GÓRNY DP 1272B

11:20 15:20 39,2 0,3 19 BABIKI SZKOŁA DG

11:21 15:21 39,5 1,2 20 BABIKI

11:27 15:27 40,7 1,5 21 KNYSZEWICZE DP 1268B

11:32 15:32 42,2 4,0 22 KNYSZEWICZE KOL.

11:39 15:39 46,2 1,8 23 SZCZĘSNOWICZE DP 1268B

11:42 15:42 48,0 24 BABIKI SZKOŁA DG

Odwozy wg kolejności

Zostawiamy tych mieszkańców na głosowanie i jedziemy 

po następnych z miejscowości poniżej
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